АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2019

№ 3
с. Швариха

О признании утратившим силу постановлений администрации Шварихинского сельского поселения

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2019 постановления администрации Шварихинского сельского поселения:

1.1. от 29.12.2018 № 182 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 29.12.2017 № 129»;

1.2. от 29.12.2018 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 29.12.2017 № 130»;

1.3. от 29.12.2018 № 184 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 29.12.2017 № 132»;

1.4. от 29.12.2018 № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 29.12.2017 № 133».

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

Г.П.Костенкова
Направить:  дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА